
2023 年 11 月吉日 

お取引様各位 

東洋工業株式会社 

代表取締役社長 河田 浩喜 

 

【 名古屋営業所 移転のお知らせ 】 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度東洋工業株式会社 名古屋営業所は下記住所へ移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

社員一同気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力をしてまいる所存でござい

ます。今後とも一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

先ずは略式ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 業務開始    ２０２３年 １2 月 ４日（月曜日） 

■ 新住所     〒４７３－０９２３ 愛知県豊田市中根町原山１２５‐2 

■ 新電話番号  ０５６５－５３－８８９０ 

■ 新 FAX 番号 ０５６５－５３－８８９１ 

 

 

 

＊ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。 


